
平成28年度　製品生産事業及び造林事業請負の発注予定

植付予定量（ha）

4.02 盛岡森林管理署長　辻　祐司

育　成 天然林 計

受光伐 受光伐

1回 １号 ６月下旬予定 造林事業請負（検知業務含む） １１月下旬 3,100 3,100 紫波

２号 ６月下旬予定 造林事業請負（検知業務含む） ２月下旬 5,450 5,450 外山

３号 ６月下旬予定 製品生産及び造林事業請負（検知業務含む） １２月中旬 74 2,745 581 3,400 御明神

４号 ６月下旬予定 製品生産及び造林事業請負（検知業務含む） ２月中旬 74 3,396 3,470 外山・岩手

0

２回 １号 ９月中旬 造林事業請負 ３１年１月中旬 11,214 936 4.02 12,150 南畑鶯宿 市場化テスト

0

0

0

0

0

0

0

0

計 148 25,905 0 581 0 936 4.02 27,570

（注）この発注予定の内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。

別紙　２

入札時期
植付誘導伐

作業種 森　林
事務所
管内名

備　考契　約　名
作　業
終了月

平成２８年５月２０日

経　常 保育間伐 保護伐

製品生産事業請負発注予定総量（ｍ３）

27,570

入札
回数

番号


